[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12.12.2018
	г. Зеленогорск
	№
	227-п

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие молодежной политики

города Зеленогорска», утвержденную

постановлением Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 296-п

В связи с уточнением объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Развитие молодежной политики города Зеленогорска», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 296-п, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.11.2015
№ 275-п, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики города Зеленогорска», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 12.11.2015 № 296-п, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку 10 изложить в следующей редакции:

«

	10.
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 47 605,69434 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 17 997,89434 тыс. рублей;

2019 год – 14 803,90 тыс. рублей;

2020 год – 14 803,90 тыс. рублей;

из них:

- за счет средств федерального  бюджета 981,52367 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 981,52367 тыс. рублей;

- за счет средств краевого бюджета 5 143,86953 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 3 034,06953 тыс. рублей;

2019 год – 1 054,90 тыс. рублей;

2020 год – 1 054,90 тыс. рублей;

- за счет средств местного бюджета 41 480,30114 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 13 982,30114 тыс. рублей;

2019 год – 13 749,00 тыс. рублей;

2020 год – 13 749,00 тыс. рублей.

».

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. В приложении № 5:

1.5.1. В Паспорте подпрограммы 1 муниципальной программы строку 8 изложить в следующей редакции:

«

	8.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 42 192,85114 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 14 585,05114 тыс. рублей;

2019 год – 13 803,90 тыс. рублей;

2020 год – 13 803,90 тыс. рублей, из них:

- за счет средств краевого бюджета 3 712,55 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 1 602,75 тыс. рублей;

2019 год – 1 054,90 тыс. рублей;

2020 год – 1 054,90 тыс. рублей;

- за счет средств местного бюджета 38 480,30114 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 12 982,30114 тыс. рублей;

2019 год – 12 749,00 тыс. рублей;

2020 год – 12 749,00 тыс. рублей.

».

1.5.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. В приложении № 6:

1.6.1. В Паспорте подпрограммы 2 муниципальной программы строку 8 изложить в следующей редакции:

«

	8.
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 5 412,8432 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 3 412,8432 тыс. рублей;

2019 год – 1 000,00 тыс. рублей;

2020 год – 1 000,00тыс. рублей, из них:

- за счет средств федерального бюджета 981,52367 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 981,52367 тыс. рублей;

- за счет средств краевого бюджета 1 431,31953 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 1 431,31953тыс. рублей;

- за счет средств местного бюджета 3 000,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 1 000,00 тыс. рублей;

2019 год – 1 000,00 тыс. рублей;

2020 год – 1 000,00 тыс. рублей.

».

1.6.2. В пунктах 3.2.1, 3.2.3, 3.2.13 слова «до 1 июля года» заменить словами «до 20 мая года».
1.6.3. В пункте 3.2.4 абзац второй изложить в следующей редакции:

 «- выписку (выписки) из Единого государственного реестра недвижимости о правах на жилое помещение (жилой дом), приобретенное (построенное) с использованием средств ипотечного жилищного кредита (займа), либо договор строительного подряда или иные документы, подтверждающие расходы по строительству жилого дома,  - при незавершенном строительстве жилого дома;».
1.6.4. В пункте 3.2.11 слова «до 1 сентября года» заменить словами «до 1 июня года».
1.6.5. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Временно исполняющий

полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

                                                            М.В. Налобина